2023年９月29日

各 位

 会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 多羅尾 光睦

    (コード番号 9672 東証プライム市場)

 問合せ先  常務取締役（総務担当）  髙 倉 和 仁

 （TEL 03‐5767‐9055）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更および人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2023年10月１日付）

 当社は2024年12月に会社創立75年周年をむかえることから、さらなる企業価値向上を実現する

ための施策として、企業の指針となる経営戦略の明確化や中長期経営計画の方針策定および推進

を担う「長期成長戦略室」を、代表取締役社長直轄の部署として本年10月より新設いたします。

 また、これと併せて、法改正への迅速な対応や資本コスト・資本収益性を意識した経営の実現

に向けた財務部門の機能強化を目的として財務部の傘下に「財務課」を新設いたします。

２．人事異動（2023年10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

橋爪 謙太郎 長期成長戦略室長
総務部付 次長

（株式会社東京サマーランド 管理部長）

以 上

【ご参考】組織図（2023年10月１日付）

（新設）長期成長戦略室

企

画

部

総

務

部

開

発

課

人

事

課

総

務

課

秘

書

課

社内役員会

監

査

役

室

施

設

課

管

理

課

施

設

第

三

課

施

設

第

二

課

施

設

第

一

課

事

業

推

進

室

イ

ル

ミ

ネ

ー

シ

ョ
ン

小

林

牧

場

事

務

所

管

理

課

オ

ー

ト

レ

ー

ス

事

業

部

施

設

整

備

部

競

馬

事

業

部

財

務

部

（
新

設

）
財

務

課

経

理

課

常務

取締役会
独立社外役員
連絡会

監査役会

社長 監査役
常勤取締役
定例会内部統制

監理室